Kính gửi:
	Công ty Cổ phần Trung tâm dữ liệu Internet Việt Nam - VietIDC
Địa chỉ: Số 25, ngõ 27, đường Giáp Bát, Hà Nội

BẢN KHAI CHUYỂN ĐỔI NHÀ ĐĂNG KÝ tÊN MIỀN

	1. Chủ  thể đăng ký tên miền

Tên chủ  thể đăng ký:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại / Fax:

Email liên hệ:

Họ tên / Chức vụ người chịu trách nhiệm quản lý tên miền:

	2. Tên miền đề nghị chuyển đổi nhà đăng ký
Danh sách tên miền chuyển đổi:
Tổng số tên miền chuyển đổi:

	…………..

	3. Hiện đang duy trì sử dụng qua nhà đăng ký (nhà đăng ký cũ)

Tên nhà đăng ký cũ:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại / số Fax:

Email liên hệ:

……

	4. Xin chuyển đổi sang nhà đăng ký mới

Tên nhà đăng ký mới:

Địa chỉ liên hệ:

Số điện thoại / số Fax:

Email liên hệ:

CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP TRỰC TUYẾN

12B2 NGÕ BÀ TRIỆU, HÀ NỘI

+84-4-39426896/+84-4-39426897

   e-sales@esc.vn
……

	Chủ thể đăng ký tên miền cam kết:

1. Tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về mục đích sử dụng và tính chính xác của các thông tin cung cấp, đảm bảo việc đăng ký và sử dụng tên miền đúng quy định.
2. Có đủ xác nhận đồng thuận việc chuyển đổi của nhà đăng ký cũ.
3. Chủ động nộp phí duy trì trước khi tên miền hết thời hạn sử dụng, tự chịu trách nhiệm khi tên miền bị mất do hết hạn sử dụng mà không đóng phí dù bất kỳ lý do gì.
4. Cập nhật kịp thời thông tin tên miền mỗi khi có thay đổi địa chỉ liên lạc, địa chỉ email, số điện thoại, số fax, ...

5. Nhà đăng ký tên miền đảm bảo việc duy trì tên miền của chủ thể theo luật định và không chịu bất cứ trách nhiệm nào liên quan đến quản lý và sử dụng tên miền của Chủ thể cũng như việc quản lý lỏng lẻo dẫn đến bị mất tên miền do không đóng phí, hoặc bị các cơ quan chức năng cắt.

	, ngày        tháng       năm 201

	Xác nhận đồng thuận của nhà đăng ký cũ
(Ký tên, đóng dấu)
	Chủ thể đăng ký tên miền

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu kèm theo nếu là tổ chức)